
AKSESUARLAR

Aç›klama
Siparifl

No

Birim
Fiyat›
Euro

6SL3255-0VE00-0UA1

6SL3255-0VA00-2AA1

6SL3255-0VA00-4BA1

6SL3254-0AM00-0AA0

100,00

32,00

52,00

65,00

Parametre Yükleyici

Harici Panel Ara Yüzü

Harici Temel Operatör Paneli (V20 BOP) **

Hafıza Kartı (MMC)

167

** Harici operatör panelinin pano kapa¤›na tafl›nmas› için arayüz kitinin de siparifl edilmesi gerekmektedir.

Sinamics V20 AC motor h›z kontrol cihazlar› hakk›nda detayl› bilgi almak için hareketkontrol.tr@siemens.com
adresinden bize ulaflabilirsiniz.

Sinamics V20
14 Kas›m 2016 / Fiyat Listesi

SINAMICS V20 KOMPAKT AC MOTOR  HIZ KONTROL C‹HAZLARI

Sinamics V20 - Frenleme Modülü

6SL3201-2AD20-8VA0 10,12 … 5,5
3 kW (1faz 220 V için)

5,5 kW (3 faz 400 V için) 158,00
3 kW (1 faz 220 V için)
4 kW (3 faz 400 V için)

Siparifl
No

Birim
Fiyat›
Euro

Nominal
Güç

Aral›¤›
(kW)

Max. Frenleme
(kW)

Min.
Siparifl
Adet

Sürekli
Frenleme

(kW)

SINAMICS V20 - Frenleme Dirençleri
1 faz 230 V (Girifl) / 3 faz 230 V (Ç›k›fl) için

6SE6400-4BC05-0AA0

6SE6400-4BC11-2BA0

6SE6400-4BC12-5CA0

1

1

1

0,12 … 0,75

1,1 … 2,2

3

1

2.4

5

185,00

265,00

301,00

0.05

0.12

0.25

180

68

39

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

Euro / Adet

Nominal
Güç

Aral›¤›
(kW)

Max.
Frenleme

(kW)

Min.
Siparifl
Adet

Sürekli
Frenleme

(kW)
Direnç
(Ohm)

SINAMICS V20 - Frenleme Dirençleri
3 faz 400 V (Girifl) / 3 faz 400 V (Ç›k›fl) için

6SL3201-0BE14-3AA0

6SL3201-0BE21-0AA0

6SL3201-0BE21-8AA0

6SL3201-0BE23-8AA0

6SE6400-4BD21-2DA0

1

1

1

1

1

0,37 … 1,5

2,2 … 4

5,5 … 7,5

11 ...15

18,5 ... 30

1.5

4

7.5

18.5

24

127,00

180,00

254,00

343,00

552,00

0,075

0,200

0,375

0,925

1,200

370

140

75

30

27

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

Euro / Adet

Nominal
Güç

Aral›¤›
(kW)

Max.
Frenleme

(kW)

Min.
Siparifl
Adet

Sürekli
Frenleme

(kW)
Direnç
(Ohm)


